
Pozvánka na členskou schůzi BD Derby

Představenstvo Bytového družstva Derby, se sídlem v Praze 7, Tusarova 1384/25, 
svolává na pondělí 2.6.2025 v 18.00 hodin členskou schůzi, která se bude konat v ZŠ 
Tusarova 21, v 1. patře ve třídě číslo 15

Program členské schůze:

1) Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti, volba zapisovatele
2) Zpráva o hospodaření a schválení účetní uzávěrky za rok 2024
3) Rezignace člena představenstva p. Tatery, volba nového člena
4) Projednání navýšení odměn členům představenstva 
5) Diskuse
6) Závěr

  

Děkujeme Vám předem za Vaši účast, která je dle Stanov BD Derby právem a 
povinností členů družstva.
V případě, že schůze nebude usnášeníschopná, bude svolána náhradní schůze do 
čtrnácti dnů bez ohledu na počet přítomných členů.

V Praze dne 12. 5. 2025

Eva Hájková Dagmar Kubrichtová
předseda představenstva místopředsedkyně představenstva

Otakar Tatera
člen představenstva

Člen družstva se může na členské schůzi nechat zastoupit na základě plné moci. Plná moc 
musí být písemná a musí z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo na 
více členských schůzích. Vzor plné moci je přílohou pozvánky. 



Já/my,  níže  podepsaný/á/í,  jako  člen/členka/společní  členové  družstva  BYTOVÉ 
DRUŽSTVO DERBY, IČ 63082233, se sídlem Tusarova 25/1384, Praha 7 Holešovice 
(dále jen „družstvo“)

1.

2.

(jméno, datum narození, bydliště)
(dále jen „zmocnitel/zmocnitelé“)
uděluji/udělujeme

PLNOU MOC

(jméno, datum narození, bydliště)
(dále jen „zmocněnec“) 
k tomu, aby za mně/nás se zúčastnil členské schůze družstva, 
-   která se bude konat dne 2.6.2025
-   které se budou v budoucnu konat a to až do odvolání této plné moci
a aby za mne/nás vykonával veškerá práva, která mi/nám jako členu/členům družstva náleží,  
zejména aby za mne/nás hlasoval o návrzích usnesení členské schůze družstva.

V …………… dne …………… 

Zmocnitel/zmocnitelé (podpis nemusí být ověřen):

……………………………………

Plnou moc přijímám.

Zmocněnec:
……………………………………

V Praze dne ………………


